Дума Бакчарского района

Решение

от 23.01.2025                                 с. Бакчар                                                         № 1296

           О внесении изменений в решение Думы
Бакчарского района от 01.04.2013 № 423 «Об
утверждении Положения об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы
Бакчарского района»

В соответствии законом Томской области от 24.12.2024 № 144-ОЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Томской области в сфере муниципальной
службы и гражданской службы», Уставом муниципального образования «Бакчарский
муниципальный район Томской области»,

Дума Бакчарского  района решила:

1. Внести изменения в решение Думы Бакчарского района от 01.04.2013 № 423 «Об

утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной
службы Бакчарского района», изложив приложение к Положению об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы Бакчарского района, в редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Бакчарский муниципальный район Томской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2025 года

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на социально-
экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель
Думы Бакчарского района

          И.А.Александрова

 Глава района

                      С.П. Ревера

Приложение
к Положению об оплате труда
лиц, замещающих должности
муниципальной службы
Бакчарского района

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения в
соответствии с занимаемой должностью муниципальной службы

в Бакчарском районе

Наименование
должности
муниципальной
службы

Группа должностей Размер
должностного
оклада

Размер
ежемесячного
денежного
поощрения в
количествах
должностных
окладов

1. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает
руководство подчиненными, в Администрации Бакчарского района как

юридическом лице
1. Первый
заместитель главы
Бакчарского района
(срочный трудовой
договор)

главная 10612 2,1

2. Заместитель главы
Бакчарского района
(срочный трудовой
договор)

главная 9554 2,1

3. Начальник  отдела
в составе
администрации
Бакчарского района

ведущая 7361 1,9

4. Заместитель
начальника  отдела в
составе
администрации
Бакчарского района

старшая 6795 1,8

2. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает
руководство подчиненными, в отделе, входящем в структуру Администрации

Бакчарского района и обладающем правами юридического лица
1. Начальник  отдела
в структуре
администрации
муниципального
образования

ведущая 8595 2,1

2. Заместитель
начальника  отдела в
структуре
администрации
муниципального
образования

старшая 7010 2,0

3.  Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не

предполагает руководства подчиненными в представительном органе Бакчарского
района, обладающем правами юридического лица, в аппарате контрольно-счетного

органа Бакчарского района, обладающего правами юридического лица, в ином
органе местного самоуправления Бакчарского района, обладающем правами

юридического лица, в Администрации Бакчарского района  как юридическом лице,
в органе, входящем в структуру Администрации Бакчарского района и обладающем

правами юридического лица, а также в аппарате избирательной комиссии
Бакчарского района, обладающей правами юридического лица

1. Инспектор
Контрольно-счетной
палаты Бакчарского
района

старшая 6768 1,8

2. Главный
специалист старшая 5442 1,8

3. Помощник лица,
замещающего
муниципальную
должность (срочный
трудовой договор)

старшая 5302 1,8

4. Ведущий
специалист старшая 5170 1,6

5. Специалист 1-й
категории младшая 4360 1,6

6. Специалист 2-й
категории младшая 4046 1,5

7. Специалист младшая 3919 1,5